Anexa 4.1


Anexă la adresa nr.4761/1 octombrie  2021 privind comunicarea dispozițiilor
emise de Primarul comunei RÂMEŢ
	Nr. crt.
	Numărul dispoziției
	Data emiterii dispoziției
	Data comunicării dispoziției
	Dispoziția emisă are caracterul unui act administrativ

DA  /  NU
	Obiectul dispoziției
	Observații

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	75
	01.10.2021
	01.10.2021
	DA
	Convocarea Consiliului local in sedinta extraordinara, pe dat ade 5 octombrie 2021, orele 10,00
	


SECRETAR GENERAL COMUNĂ
BOC CRISTINA
(numele, prenumele și semnătura)

